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Ali Can Celayir lisans eğitimini Marmara Üniversitesi İktisadi Ticari 
İlimler Akademisi İşletme bölümünde tamamlamıştır.
 
Çalışma hayatına 1987 yılında Bayer Türk Kimya Sanayii Ltd.Şti.nde 
Tıbbi Satış Mümessili olarak başlamış, yaklaşık 6 senelik Tıbbi Satış 
Mümessiliğini takiben 1993 yılında İstanbul Bölge Müdürlüğüne terfi 
etmiştir.

1998 Senesinde Bristol Myers Squibb İlaçlarına Müşteri İlişkiler 
Müdürü olarak transfer olmuş, ve devamında Satış Ticaret Müdürlüğü 
görevine atanmıştır. 

Çalışma hayatı boyunca başta Liderlik, Koçluk ve Takım Koçluğu 
olmak üzere çok sayıda mesleki, liderlik ve kişisel gelişim konularında 
eğitim almış ve bu eğitim uygulamalarını kendi ekiplerine de aktararak 
yaygınlaştırmıştır.

Bunlardan bazıları;
Eğitimcinin eğitimi (TMI), Coaching Teknikleri (Bayer GMBH 
Eğt.Dept.), Problem Çözme Teknikleri (YES), 
Mülakat Teknikleri (Bayer GMBH Eğt.Dept.), Satış Teknikleri Eğitimi 
(PHARMA, Bayer GMBH Eğt.Dept.),
LTL (Learning to Lead) BMS. Etkin Takım Liderliği BMS. Müşteri 
İlişkiler Yönetimi (CRM) BMS.

2011 yılından itibaren de iş hayatı boyunca almış olduğu eğitim ve 
edindiği deneyimleri pekiştirerek daha sonraki süreçte Çeşitli 
firmaların  ekiplerine ve kişilere ;

Profesyonel Koçluk, Takım Koçluğu, Etkin Takım Yönetimi, Kendine 
Liderlik, Başkalarına Liderlik, Sisteme Liderlik, İletişimde Rezonans, İş 
Gücü Yönetimi Eğitimi, Ofis Yönetimi Eğitimi, Mülakat Teknikleri 
Eğitimi, Satış Teknikleri Eğitimi, Coaching Teknikleri Eğitimi, Finansal 
Risk Yönetimi Eğitimi ve benzer bir çok eğitim modülü ile Eğitimci ve 
Koç olarak görev yapmış ve yapmaktadır.  

Koçluk ve Liderlik konularında kişisel gelişim sürecinin ve öğrenmenin 
sürekliliğine olan inancıyla, Profesyonel Koçluk yolculuğunda aşağıdaki 
sertifikalı eğitimleri tamamladı.

2015 Aralık - ADLER International Learning’ den ICF onaylı 
“Profesyonel Koçluğun Temelleri” 
2016 Ocak   -ADLER International Learning’ den ICF onaylı “İş 
Hayatında Koçluk” 
2016 Şubat - ADLER International Learning den ICF onaylı “Usta 
Koçluğa İlk Adım”
2019 Haziran  PEOPLE DYNAMICS LEARNING ICF onaylı “BCA 
Business Coaching Advantage” RCC Prog.

Ali Can Celayir, kurumsal hayatta uzun yıllar boyunca edindiği derin 
tecrübelerini ve birikimlerini, koçluk bilgi ve becerileri ile 
harmanlayarak Submarine Derin ve İleri Koçluk ve Eğitim şirketi 
bünyesinde vermekte olduğu eğitimlerle sunmakta ve Bireysel 
Koçluklar ve Takım Koçlukları yapmaktadır.

Evli ve 2 Kız çocuk babasıdır.


